P R O P O S I T I O
D E C I M A.

Obedientia quam quilibet Christianus debet Summo Pontifici, non est absoluta, nec ad omnia se extendit, sed illa excipit quæ legibus diuinis contraria sunt, in quibus obtemperare peccatum est.

P R O P O S I T I O
V N D E C I M A.

Obedientia Summo Pontifici debita, non extendit se ad omnia quæ legibus diuinis conformia sunt, sed in multis